
2022年04月吉日

御得意様各位

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ

田島ルーフィング株式会社

平素より弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中の休業につきましてご案内申し上げます。

【ゴールデンウィーク期間休業日】

営業業務全般・屋上防水技術お問い合わせ窓口（フリーダイヤル）

2022年4月29日（金）〜5月1日（日）、5月3日（火）～5月5日（木）

4月28日 (木) 12:00以降にウェブサイトよりいただいたお問い合わせ、サンプル・カタログの

ご請求に関しましては、5月6日 (金) より順次対応とさせていただきます。何卒ご了承ください。

東京ショールーム・大阪ショールーム

2022年4月29日（金）〜5月8日（日）

5月2日（月）と5月6日（金）はショールームのご利用は出来ませんが、サンプル引き取りは可能です。

※サンプル引き取りをご希望の方は事前にご連絡ください。

［東京ショールーム］田島ビル1階エントランスにてお引き取りいただけます

TEL : 03-5821-7760（床材営業部東京支店）

［大阪ショールーム］

TEL : 06-6441-5951（床材営業部大阪支店）

東京ショールームは予約制です。予約フォームでのご来場予約は、前営業日の17時までにご送信ください。

担当者からの返信をもってご予約完了となります。

（5月9日（月）のご来場予約は5月6日（金）17時までにご送信ください）

ご不便をおかけいたしますが、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上


